
PCR19ETRpo26960918

SMLOUVA
o zajištění odvozu a likvidace nebezpečných odpadů

Č. j. KRPK-306-10/ČJ-2018-1900VZ

uzavřena v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a dalších, zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném zněnj mezi níže uvedenými smllNn/mi strananii:

I. Smluvní strany

l) Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Zastoupená:

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Fax:
Telefon:

(dále jen ,,objednatel")

Ing. Alenou Cepákovou, vedoucí odboru specializovaných
Činností
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vaiy-Dvory
72051612
CZ72051612

2) FCC Česká Republika, s.r.o. vedená v obchodním rejstříku Městskýn? soudem v Praze,
oddíl C, 12401

Zastoupená:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

(dálejen ,,poskytovatel")

Be. Janem Křížem - na základě Plné moci
Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8
45809712
CZ45809712

II. Předrnět plnění

l) Předmětem plnění této smlouvy je nakládka, odvoz a likvidace nebezpečných
odpadů, podle potřeby objednatele, z objektů Krajského ředitelství policie
Karlovarského kraje v roce 2018, dle přílohy Č. 4 k požadavkovému listu veřejné
zakázky č.j. KRPK-306-1/ČJ-2018-1900VO ze dne 9.1.2018 nazvané ,,Vymezení
předmětu VZMR", která je nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha č. 1.



2) Termín plnění předmětu této smlouvy je období od platnosti a účinnosti do
31,12.2018.

Ill. Cena za předmět plnění
l) Cena za předmět plnění je níezi smluvníini stranami stanovena za jednotku odpadu

dle cenové nabídky poskytovatele, která je přílohou č. 2 této smlouvy a je po dobu
smlouvy neměnná. Cenou se pro účely této smlouvy rozumí cena za nakládku, odvoz
a likvidaci nebezpeČného odpadu, včetně případného pronájmu kontejnerů.

2) Platby za nakládku, odvoz a likvidaci nebezpečných odpadů budou probíhat dle
skutečného množství převzatých odpadů za příslušné období, kdy poskytovatel
provede objednateli vyúčtování poskytnutých služeb formou vystavení souhrnné
měsíční faktury a to nejpozději do 10 dnů následujícího niěsíce.

3) Faktuiy budou vystaveny na adresu Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a zasílány na adresu Krajské ředitelství
policie Karlovarského kraje, Odbor specializovaných Činností, Jednoty 1773, 356 01
Sokolov.

4) Faktura poskytovatele bude objednatelem uhrazena do 30 dnů od té doby, co ji
objednatel obdrží.

IV. Povinnosti objednatele a poskytovatele
l) Objednatel se zavazuje, Že bude poskytovateli dodávat odpad uvedený v příloze Č. 1

této smlouvy a to ve smyslu zákona Č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně
někteíých dalších zákonů a prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu.

2) V případě, Že objednatel do jednoho kontejneru uloží více druhů odpadů, garantuje
zároveň, že tyto odpady nebudou mezi sebou cheníicky reagovat. Veškeré škody
způsobené tímto nakládáním s odpady nese objednatel.

3) V případě, že objednatel odpady společnč ukládá a mísí, je objednatel povinen
vlastnit a poskytovateli předložit souhlas ke společnému shroínažd'ování odpadů se
stejným způsobem ľ)akládání dle § 16 odst. 2 zákona Č. 185/2001 Sb.

4) Poskytovatel pí"ohlašuje, že je oprávněnou osobou k podnikání v rámci předmětu
této smlouvy

5) Poskytovatel se zavazuje přebírat od objednatele smluvený nebezpečný odpad z n:iíst
určených v příloze Č. 1 této smlouvy do terinínu určeného dle telefonické dohody
mezi objednatelem a poskytovatelem na telefonníni čísle poskytovatele
anebo nejpozději do sedmi dnů od doručení píseniné objednávky objednatele
poskytovateli.

V. Smluvní pokuta
l) V případě prodlení poskytovatele dle ČI. lV. odst. 3) této s]nlollvy, je poskytovatel

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,-kč za každý, byť j
započatý den prodlení.

2) Při prodlení objednatele se splatností faktury je objednatel povinen zaplatit
poskytovateli úroky z prodlení v souladu s ustanovením § 1802 občanského
zákoníku, v pIatnéní znění, za každý, byt' i započatý den prodlení.

strana 2



3) Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné clo 30 kalendářních dnů od obdržení
výzvy druhé smluvní strany k jejímu zaplacení,

VI. Odstoupení od smlouvy

l) Smluvní strany se dohodly, že závazky ze smlouvy může vypovědět kterákoliv ze
smluvních stran písemnou výpovědí doručenou druhé sm|uvľ)í straně i bez udání
důvodu,

2) výpovědní lhůta Činí 1 měsíc od následujícího dne po převzetí výpovědi druhou
stranou.

3) Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze i odstoupit v souladu s ustanoveníin §
2001 a následujících občanského zákoníku, v platném zľ)ění.

VII. Závěrečná ustanovení

l) Smlouva se uzavírá na dobu uí"čitou do 31.12,2018.

2) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
v souladu s ustanovením § 6 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách
účinnosti některých smliw, uveřejňování těchto sniluv a o registru smluv.

4) Změny sinlouvy lze provést jen písemně po dohodě obou smluvních stran formou
dodatku ke smlouvě.

5) Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
poskytovatel.

Příloha č. 1
Příloha č. 4 k požadavkové/nu listu veřejné zakázky č.j. KRPK-306-1/ČJ-2018-1900VO ze
dne 9.1.2018 nazvaná ,,Vyn?ezenípřed/?ľětl/ VZMR. "
Příloha č. 2
Cenová nabídka poskytovatele
Příloha č. 3
Plná moc

V dne " 4 "OČ" 2018 V Sokolově dne 4

strana 3



Příloha č. l k č. j. KRPK-306-10/ČJ-2018-1900VZ

Sokolov 9. ledna 2018
Počet listů: 2

Vymezení předmětu VZMR

1. Předmětem plněni této veřejné zakázky malého rozsahu je zajištění odvozu a likvidace
nebezpečných odpadů vzniklých při zajištění provozu a výkonu služby Krajského ředitelství
policie Karlovarského kraje (dále jen ,,KRP kvk"), a to na základě povinnosti původce odpadu
nakládat s odpady dle zákona o odpadech č. 185/2001 Sb.

2. Místa nakládky nebezpečných odpadů:
areál KŘP KVK, 17. listopadu 2673/32a, Cheb
areál KŘP KVK, Potoční 2108/25, Cheb
areál KŘP KVK, Dobrovského 1935, Dolní Rychnov
areál KŘP KVK, Jednoty 1773, Sokolov
areál KŘP KVK, Sokolovská 522/57, Karlovy Vary

3. Seznam odpadů a jejich předpokládané množství:

Položka Předpokládané
číslo Druh odpadu Kód odpadu množství odpadu

v tunách

1.
jiné tnotorové převodové a mazací oleje 130208 1 t ,, .,.,,.

2.
Kaly z odlučovačů olejů 130502 o t

3.
Kaly z lapáků nečistot 130503 46t

4.
Jiné emulze 130802 0,001t

5.
Obaly obsahujid zbytky nebezpečných látek nebo těmito látkami znečištěné 150110

,, ,
0,200t ,,,,,,

Absorpční činidla, filtračnl mateřiály (včetně olejových filtrů jinak blíže
6. neurčených), čistící tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými

Ĺátkalni 150202 0,010t
7.

olejové filtry 160107 ,,,,, ,, 0,17t
8.

Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 160507 O t
9, Odpady na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky

s ohledem na prevénci infekce 180103 0,280 t



Příloha č. 2 k č. j. KRPK-306-10/ČJ-2018-1900VZ

Počet listů: 2

l) fdentlflkace dodavatele:
- obchodní jméno dodavatele:

- sídlo dodavatelc:
- statutární zástupce dodavatele:

- právní forma orgaiňzace
-IČ,

-DIČ,

- účet číslo:

- vedený u:

- kontaktní osoba dodavatele:

- telefon:

- fax:

- e-mail:

FCC Česká republika, s,r,o.

Ďáblická 791/89

hzg. Pavel Toniášek, Ing Petr Morávek

společnost s ničením oinezaiým

45809712

CZ45809712

1



2) Cenová nabídka:

poLC, Předpoldádané Cena 7a tunu Ccm za tímu
Druh odpďu Kód odpMu maožsM odpad' odpadu bez DPH odµdu včetně Cdkem cena $ DPH

y tunách DPH
Jiné ínotorové převodové " 130208 It 300 363 363

l. mazací oleje

2. Kaly z odlučovačů olejů 130502 ot 1900 2299 O

3, Kaly z lapáků nečistot 130503 46t 1900 2299 105754

4, Jiné emulze 130802 0,0011 2100 2541 2,5
Obaly obsahujfcí zbytky
ňebezpečných látek nebo 150ljO 0,200t 9500 11495 2299

5. těmito látkamj znečištěné .
Absoípční činidla, fikračtú
materiály (včetně olejových

filtrů jinak blíže neurčených),
čistící tkaniny a ochranné 150202 0,010t 9500 11495 115

oděvy znečištěné
6, nebezpečnými látkami

7, olejové filtry 160107 0,17t 7500 9075 154,3
Vyřazené anorgauické

chemikálie, které jsou nebo 160507 Ot 12000 14520 O
8. obsáhují nebezpečné látky . _

..Odpady na jejichž sběr a
odstraňování jsou kladeny

zvláštnf požadavky 180103 0,280t 9500 11520 3225,6
s ohledem na prcvenci

9. infekce

Celkem náklady _ 111913,40.

Do ceny za tunu odvezeného a likvidovaného odpadu zahrňte veŠkeré vaše náklady
(manil)ulaei, nakládku a apod.) včetně dopravného.

QwQo
FCC česlu\ Npub||ka, 5.ř.¢h

VKová
?.4,,357 Břazová u sokolow

l ňjč: GZ45809712Täh/faw SISR GOS 475, 352 605 490

17.1.2018
C

datum
0

razítko uchazeče

2



Příloha Č. 3 k č.j. KRPK-306-10/ČJ-2018-1900VZ

»»
err'

l:nvir¢}l'}me{1í- 4tmiím ČťW U'še ruuwe

o

a
z

Z
s
p

T

V

F

I

T

Tato plná moc se vyhotovuje ve třech orlginálech (lx pro FCC Česká republika, s,r.o., 2x pro
zmocněnce)

fCC Š.ĹČĹ

N:;; ::,., '= oat"; mm, m mm it;"' [Č: á!itžú37i2 tjiČ: 2
.d.-jg umet. ý·· u pa (' mtn

Ů:óa, ä.s U
imr: ()30{) gm# ems tm 5:":cu, 5ůtÉ'í: u:«'uri'

i3 F, Č n :

iitmi. ('79Z IX'M) t.?ä50 !·j)9i /9íľ9, SV,'tť"í' #?.í)čXM'


